
RADA GMINY SECEMrN
2D- H5 SECE1I.1IN
WO!. f,','\i~!,:tokr?','sl.;;,.}

UCHWAŁA NR XXXVII/244/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania statutów sołectwom
Gminy Secemin.

Na podstawie art. 5a ust.2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz 594) w związku z Ś 3 ust. 1 Uchwały Nr 1X/36107 Rady Gminy
Secemin z dnia 11 października 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami gminy Secemin (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Swiętokrzyskiego
z dnia 17 grudnia 2007 r. Nr 244,poz. 3647).•

Rada Gminy Secemin
uchwala:

Ś 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie nadania Statutów sołectwom Gminy Secemin.

92. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą do dnia 20 września 2014 r.
i będą obejmowały mieszkańców poszczególnych sołectw w Gminie Secemin.

9 3. Konsultacje społeczne przeprowadzi "Zespół konsultacyjny" powołany przez Wójta Gminy
Secemin

94. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

9 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr XXXVII/244/14 Rady Gminy Secemin z dnia 22 sierpnia 2014 r.

PRZEWO
RAD

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

